
DECRETO DEL SINDACO

CITTA METROPOLITANA DI BOLOGNA

COMUNE DI VERGATO

Medaglia d'Oro al Merito Civile

OGGETTO:
AUTORIZZAZIONE MERCATO DEL LUNEDÌ NEL GIORNO FESTIVO 1/11/2021.

DECRETO DEL SINDACO / 15
Del 21/10/2021

Soggetti destinatari:
COMANDANTE POLIZIA  MUNICIPALE SEDE

IL SINDACO

Documento prodotto in originale informatico e firmato digitalmente ai sensi dell'art. 20 del "Codice 
dell'amministrazione digitale" (D.Leg.vo 82/2005).

ARGENTIERI GIUSEPPE



 
IL SINDACO 

 
VISTA la domanda (prot.  13660 del 18/10/2021) di effettuare il tradizionale 
mercato del lunedì nel giorno 1/11/2021, festivo, sottoscritta da un numero 
superiore alla metà degli operatori del mercato; 
 
VISTO il Regolamento generale dei mercati e delle fiere su aree pubbliche, 
approvato dall’Unione dei Comuni dell’Appennino bolognese; 
 
RITENUTO di poter accogliere la richiesta, per quanto formulata oltre i 30 gg. 
di preavviso, anche considerando le penalizzazioni subite dal settore a causa 
della pandemia da covid-19; 
 

AUTORIZZA 

 
Per le motivazioni di cui in premessa, 
 
lo svolgimento del tradizionale mercato del lunedì nel giorno 1/11/2021, 
festivo; 
 

DISPONE 

 
La comunicazione del presente atto alla Polizia Municipale, per la dovuta 
informazione agli operatori presenti sul mercato nel giorno 25/10/2021 e per 
ogni altro adempimento; 
 
la pubblicazione del presente atto all’albo pretorio dell’ente e sul sito 
istituzionale, al fine di darvi la massima diffusione. 
 
 
                   IL SINDACO 
         (dott. Giuseppe Argentieri) 
 


		2021-10-21T15:43:36+0200
	GIUSEPPE ARGENTIERI




